______________________________________________ ) 20
ZGIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1 Enno Shpetim Bozdo 2. Datélindja 18/08/1972

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
% Adrusa Ap. 17, Pallati 6. Hyrja 9, Rruga Peti, Farke Tirane
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Tirane Tirane ]

Bashkia Qarku

i) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
> 1 MBA U. Nebraska & UT F. Ekonomik
me i fundit Inxhinier UPT Fak. Ing Mekanike
mé i hershém
W 3.
Eksperienca (Titull) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. zv. kryetar Bashkia Tirane
y W) zv. minister istria Ekonomise, Tregtise dhe Enerc
meehndt g Pedagog UPT Fakulteti Ing. Mekanike
mé e hershme *
W 4
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
& 1
”méi!undii 2
meé i hershém
W 3

Aktivitete shogérore dhe politike:

Partia Demokratike

=
Kandidati d\%: w2 49“?%@

(emér, atési, mbiemér)

r. 4, Tirané, Shqipéri |
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ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Enno Shpetim Bozdo 2. Datélindja 18/08/1972

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv

Ap 17, Pallati 6, Hyrja 9, Rruga Peti, Farke, Tirane

3. Adresa
4.Gjinia KM (OF 5. Vendlindja Tirane Tirané M|
Bashkia Qarku
I1) SUBJEKTI MBESHTETES
Partl Partia Demokratike e Shqiperise PDSH
(emri zyrtar i partisé) ’ (shkronjat nistore)
O Koalicion Aleanca per Shqiperine Madheshtore ASHM
{emri zyrtar i koalicionit) . (shkronjat nistore)
() 1propozuar nga zgjedhésit*
I1l) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Berat B DREJTUAR KQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
GEzoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.
* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

gw %‘O%@ I“, lw% ‘/O/OS/),LO,QC

{Hé hkrimi (data }!d/mm/

(emir,mbiemér)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirang, Shqgipéri | sovaalf| kgz.goval | +355 4 4510810



